

**Årsredovisning**  
för  
**Brostugan Uppsala AB**  
556753-9159

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thongpian Domeij, Styrelseledamot  
2025-10-07

Styrelsen för Brostugan Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har man avyttrat verksamheten Thai Thai Market.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	938	1 517	2 615	1 793
Resultat efter finansiella poster	-216	-171	-614	1 761
Balansomslutning	143	594	927	2 228
Soliditet (%)	81	29	16	77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att verksamheten Thai Thai Market är avyttrad.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	244 929	-170 525	<b>174 404</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-170 525	170 525	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		157 000		<b>157 000</b>
Årets resultat			-215 771	<b>-215 771</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>231 404</b>	<b>-215 771</b>	<b>115 633</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 893.000 (736.0000).



### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 404
årets förlust	-215 771
	<b>15 633</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 633
	<b>15 633</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	1		
Nettoomsättning		937 952	1 516 526
Övriga rörelseintäkter		241 666	2 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 179 618</b>	<b>1 518 926</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-620 352	-645 632
Övriga externa kostnader		-328 332	-454 440
Personalkostnader	2	-394 260	-527 321
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 551	-46 085
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 384 495</b>	<b>-1 673 478</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-204 878</b>	<b>-154 552</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		118	-2 938
Räntekostnader		-11 011	-13 035
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 893</b>	<b>-15 973</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-215 771</b>	<b>-170 525</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-215 771</b>	<b>-170 525</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-215 771</b>	<b>-170 525</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	146 667
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	13 601
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>160 268</b>

**Summa anläggningstillgångar** 0 160 268

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		0	376 023
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>376 023</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	28 454
Övriga fordringar		17 185	12 331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 155
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 185</b>	<b>57 940</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		125 428	69
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>125 428</b>	<b>69</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>142 613</b>	<b>434 032</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** 142 613 594 300

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

231 404

244 928

Årets resultat

-215 771

-170 525

**Summa fritt eget kapital**

**15 633**

**74 403**

**Summa eget kapital**

**115 633**

**174 403**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

90 337

Leverantörsskulder

0

207 624

Övriga skulder

16 980

72 510

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

49 426

**Summa kortfristiga skulder**

**26 980**

**419 897**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**142 613**

**594 300**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	731 000	731 000
Försäljningar/utrangeringar	-731 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>731 000</b>
Ingående avskrivningar	-731 000	-731 000
Försäljningar/utrangeringar	731 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-731 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	296 262	296 262
Försäljningar/utrangeringar	-296 262	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>296 262</b>
Ingående avskrivningar	-149 595	-105 595
Försäljningar/utrangeringar	149 595	0
Årets avskrivningar	0	-44 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-149 595</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>146 667</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	41 705	41 705
Försäljningar/utrangeringar	-41 705	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>41 705</b>
Ingående avskrivningar	-28 104	-26 019
Försäljningar/utrangeringar	28 104	0
Årets avskrivningar	0	-2 085
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-28 104</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>13 601</b>

#### Not Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

#### Not Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter.

#### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-07

Uppsala

*Thongpian Domeij*  
Thongpian Domeij

2025-10-07